
UCHWAŁA NR LVII-136/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2018 r. poz 
994 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu mienia komunalnego Gminy Wołomin 
w następującym składzie:

1. Dariusz Szymanowski - przewodniczący,

2. Michał Wysocki - członek,

3. Radosław Adach - członek.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr IX-70/2015 z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji i Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2D3F2D9A-4904-4B0D-9A61-626F0F93B69C. Uchwalony Strona 1




